
 

 
 

 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

        М и н и с т ъ р  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД 09-868 

София, 05.08.2024 г. 

 

 

 

          На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията,  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

  

В т. 1. от Заповед № РД 09-793/17.07.2024 г. на министъра на земеделието и храните 

след думата „храсти“ се добавя от „10,00 до 18,00 часа“. 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

/П./ 

 

Д-Р ГЕОРГИ ТАХОВ  

Министър 

 

 


